MUNICÍPIO DE IJUÍ - PODER EXECUTIVO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
Coordenadoria de Compras, Patrimônio e Administração de Materiais - COPAM

Município
d I· , CAPITALe JUI D::U~~

Memorando Interno nO20/2024 - Decisão

CERTAME:Chamamento PúbliconO04/2024

OBJETO:Credenciamentode empresasdo ramo da construção civil, a manifestarem interesse

na construção de unidades habitacionais de interesse social configurado como unidades

unifamiliares, em lotes de domínio público do Municípiode Ijuí, no âmbito do Programa

FederalMinhaCasa,MinhaVida, Faixa I, com recursosdo Fundo de Arrendamento Residencial

(FA~).

o Agente de contratações, no uso das atribuições constantes da Lei nO14.13/2021, acata o

parecer jurídico, pelos seus próprios termos, de forma a conhecer do recurso e contrarrazões

para, no mérito, negar provimento, mantendo-se a declaração de selecionada da empresa

GroenEngenhariae MeioAmbiente Ltda.

À consideraçãosuperior.

t'

Rodrigo R i Rodrigues
Pregoeiro/Age e de Contratação

Ijuí, 10 de maio de 2024,

Rua do Comércio, nO921, Centro, CEP98700-000.
IjuíjRS - Telefone: 55 3331-8219